

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na remont dachu stacji dializ.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

Czy rozważyliby Państwo zmianę technologii ?

Proponowałbym pokrycie papy płynną membraną dachową na bazie polimocznika.

Za proponowanym przeze mnie systemem przemawia:

- * odpada nam koszt utylizacji papy
- * system jest odporny na UV - obniża temperaturę da dachu jak i pod nim
- * jest to system bezspoinowy (nie ma łączeń)
- * system tworzy nam pełną hydroizolację z okresem trwałości do 25 lat
- * łatwa aplikacja

i jeszcze wiele wiele innych o których chętnie opowiem i przedstawię.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaprośzenia.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)